[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2016  № 150

р.п.Кулотино

О внесении  изменений  в постановление  от  15.01.2009 №  2  «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых  для  замещения должностей муниципальной службы»

На основании      Протеста  Прокуратуры  Окуловского района  № 86-3-2016  от 27.06.2016   на постановление Администрации  Кулотинского  городского поселения от 15.01.2010 № 2 « Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых  для замещения  должностей  муниципальной  службы» ( в   редакции  постановлений от 11.02.2013  №11, от 01.07.2015 № 143; от 26.08.2015 № 190) Администрация  Кулотинского  городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Кулотинского  городского поселения от 15.01.2010 № 2 « Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых  для замещения  должностей  муниципальной  службы» ( в   редакции  постановлений  от 11.02.2013  №11, от 01.07.2015 № 143; от 26.08.2015 № 190), а именно:

1. В  подпунктах  1и 2  пункта 1.4.статьи1; в пункте 1.4.  статьи 1.  «Квалификационные   требования для  замещения  должностей  муниципальной  службы в Администрации Кулотинского городского  поселения    исключить  слова  «…( государственной  службы)… » далее  по тексту.
2.Опубликовать  постановление  в бюллетене  « Официальный  вестник Окуловского  муниципального района » и разместить на официальном  сайте Администрации  Кулотинского городского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети  Интернет.

Заместитель Главы                                                                                  Администрации                                                                                          городского поселения       С.Д.Мартин